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Protokół Nr 56.2025

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 7 lipca 2025 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Omówienie sprawy dot. dokończenia budowy Inkubatora Przedsiębiorczości we Włostowie.
3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta Opatowski Tomasz Staniek odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2, Omówienie sprawy dot. dokończenia budowy Inkubatora Przedsiębiorczości we Włostowie.
Pan Starosta poinformował, że prowadzone zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
dla zadania polegającego na dokończeniu budowy Inkubatora Przemysłowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną we Włostowie Powiat Opatowski (I Etap). Wpłynęły dwie oferty, gdzie wartość 
najkorzystniejszej oferty cenowej wynosi 9 464 213,50 zł brutto. Wartość robót budowlanych
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polegających na dokończeniu budowy I etapu Inkubatora Przemysłowego określona na podstawie 
przeprowadzonej inwentaryzacji robót wynosi 8 300 472,84 zł brutto. Na realizację przedmiotowego 
zadania w budżecie powiatu na rok 2025 i wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Opatowskiego na 
lata 2025-2028 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 8 930 472,84 zł, w tym: 
- 7 636 039,73 zł - wartość dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład;
- 1 294 433,11 - środki własne Powiatu Opatowskiego.
Kwota umożliwiająca zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych, zgodnie ze złożoną przez 
potencjalnego Wykonawcę najkorzystniejszą ofertą cenową do zabezpieczenia w Budżecie Powiatu 
i Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Opatowskiego wynosi 533 740,66 zł brutto.

W ww. temacie odbyła się dyskusja, w wyniku której Zarząd Powiatu zadecydował, iż zabezpieczy środki 
w budżecie w kwocie 533 740,66 zł celem dokończenia ww. zadania.

W ww. punkcie odbyła się także krótka dyskusja w temacie wprowadzenia robót zamiennych 
i dodatkowych w ramach realizacji zadania dot. Budowy Manufaktury i dokonania zmian w budżecie oraz 
wieloletniej prognozie finansowej (kwota 10 092,40 zł).
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Kontynuując posiedzenie pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski zapytał, czy ktoś z członków zarządu 
chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:20).
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